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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SH.A UJESJELLES – KANALIZIME FIER 

                 Nr.______Prot        Fier, më _____/_____/2021 

 

 

 

LENDA :   FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                          TIRANE 

 

SH.A UJESJELLES – KANALIZIME FIER 

 

Data: 19.08.2021 

Për: Operatori ekonomike  Myrto Security shpk          NIPT   K23323401N 

   Adresa: Lagja”Kastriot” Brigada e XI Sulmuese,godina e Albetelecom,Kati 3 Fier 

* * * 

Procedura e prokurimit:  E hapur e thjeshtuar, sherbime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-02026-07-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  ”Sherbimi i shoqerimit te vlerave monetare” 

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

me burim financimi nga te ardhurat e sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier , Afati kohor për ekzekutimin: 12 

muaj duke filluar nga  momenti i lidhjes se marreveshjes kuader, Me fond limit  2.571.120   (dy milion e 

peseqind e shtatedhjete e nje mije e njeqind e njezet ) lekë pa TVSH, 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta Elektronike e shoqerise :   Myrto Security shpk          NIPT   K23323401N 

Vlera (me numra dhe fjale): 934.375,09 (nenteqind e tridhjete e kater mije e treqind e shtatedhjetee 

pese presje zero nente)leke pa tvsh 

2. Oferta Elektronike e shoqerise :   BARE  shpk          NIPT   K32827406K 

Vlera (me numra dhe fjale): 1.500.000 (nje million e peseqind e mije ) leke pa tvsh 

        

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: S’ KA 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E. Myrto Security shpk          NIPT   

K23323401N  me  adrese : Lagja”Kastriot” Brigada e XI Sulmuese,godina e Albetelecom,Kati 3 Fier, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 934.375,09 (nenteqind e tridhjete e kater mije e treqind e 

shtatedhjetee pese presje zero nente)leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Petrit KANANI 
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